平成28年４月18日

各      位

会 社 名 株式会社キタムラ

代表者名  代表取締役社長 浜田 宏幸

（コード番号：２７１９ 東証第二部）

問合せ先  取締役管理部長 菅原 孝行

（TEL．045－476－0777）

「平成 28 年熊本地震」の影響に関するお知らせ

 平成 28 年 4 月 14 日に発生いたしました「平成28年熊本地震」により被災された皆

様には、心よりお見舞い申し上げますとともに。お亡くなりになられました方々のご冥

福を心よりお祈り申し上げます。

現時点における当社の状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

（１） 人的被害の状況について

現在、当社が確認できている情報からは、従業員等の人的被害はございません。

（２） 当社グループ店舗の状況について

熊本県内の17店舗と大分県内の24店舗におきまして、商品落下や入居している

建物の損害等の被害が発生しましたが、一部の店舗につきましてはすでに復旧し、

通常営業を始めております。他の店舗につきましても、現在も復旧に努めており、

順次営業を再開する予定でございます。

２． 業績の影響について

この地震による被害及び業績への影響は、現時点で軽微でありますが、当期の業

績に重大な影響が見込まれる場合は速やかに情報開示いたします。

以 上